

Rechnung

Lieferung DI230200312 vom 03.02.2023; Ihre Referenznr.: TEL
KLEINSCHROD;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	41001	41002	BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6 mm BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6 Bohrungen Ø 10,5/12,5 mm, für HUMBAUR Typ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,66 kg	20	Stück	5,97	119,40
2	20245		S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	100	Stück	0,13	13,00
3	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 62,40 kg	8	Stück	42,95	343,60
4	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg	20	Stück	4,95	99,00
5	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,75 kg	50	Stück	1,89	94,50
6	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch	3	Stück	32,50	97,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230200262

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 36,00 kg				
7	20046		Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm Scharnierbolzen, Ø 11 x 122 x 24 mm, mit Anschraubplatte, 2 Sechskantschrauben M8 x 25 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	4,38	8,76
8	20001		Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm Klappenscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,57 kg	2	Stück	7,05	14,10
9	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							798,21
19% MwSt.							151,66
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							949,87

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230200262 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 178,740



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230200262

Lief. an Adresse

Amrhein
Land- und Gartentechnik
Goehtestraße 4
97493 Bergtheinfeld
Deutschland